

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	13	5	36	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	13	5	51	0	0	0
из них женщин	36	36	0	8	5	23	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11A	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12A(1 1A)	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13A(1 1A)	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
14A(1 1A)	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
15A(1 1A)	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
16A(1 1A)	Транспортников 4 разряда с выполнением обязанностей водителя погрузчика 3 разряда	3.1			3.1			2	2			1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Служба качества																							
17	Начальник службы качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер по стандартизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Лаборатория входного контроля и готовой продукции																							
20	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда с выполнением обязанностей вальцовщик резин новых смесей 3 разряда, прессовщик 3 разряда	2			2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22A(2 1A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4	2			2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда с выполнением обязанностей вальцовщик резиновых смесей 3 разряда, прессовщик 3 разряда																						
23А(21А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда с выполнением обязанностей вальцовщик резиновых смесей 3 разряда, прессовщик 3 разряда	2			2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24А(21А)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда с выполнением обязанностей вальцовщик резиновых смесей 3 разряда, прессовщик 3 разряда	2			2							1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества\Отдел технического контроля																							
25	Начальник отдела				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Инженер по качеству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
28А(27А)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29А(27А)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
30А(27А)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
31А	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
32А(31А)	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
33	Контролер качества продукции	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ции и технологического процесса 5 разряда																						
34	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1			3.1								2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Отдел закупок																							
35А	Ведущий специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А(35А)	Ведущий специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
37	Заместитель генерального директора по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
38	Специалист по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
39	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по логистике (складское хозяйство)																							
40А	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
41А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
42А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
43А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
44А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
45А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
46А(40А)	Транспортёрщик 4 разряда	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
47	Начальник складского хозяйства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Испытательная станция																							
48А	Испытатель резиновых изделий 4 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
49А(48А)	Испытатель резиновых изделий	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А)	лий 4 разряда																						
50А(4 8А)	Испытатель резиновых изделий 4 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
51А	Испытатель резиновых изделий 5 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
52А(5 1А)	Испытатель резиновых изделий 5 разряда	2			3.2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
53	Руководитель испытательной станции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
54	Директор по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор
(должность)

Иваньков Владимир Михайлович
(ФИО)

01.12.2019 г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

технический директор
(должность)
начальник отдела по управлению персоналом

Любимов Юрий Борисович
(ФИО)

25.11.2019
(дата)

начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии
(должность)
главный бухгалтер

Кострова Лариса Владимировна
(ФИО)

25.11.2019 г
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

Потапова Ольга Анатольевна
(ФИО)

25.11.2019 г
(дата)
25.11.2019 г
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

30.10.2019
(дата)